
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz.1964) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/323/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 7217) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 
XXXIV/337/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1023), zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 6 lutego 
2023 r., zarządzeniem Nr 13/2023 z dnia 6 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 15/2023 z dnia 20 lutego 2023 r., uchwałą Nr 
XXXV/348/2023 z dnia 16 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1999), uchwałą Nr XXXVI/366/2023 z dnia 
24 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2081), zarządzeniem Nr 20/2023 z dnia 31 marca 2023 r.,zarządzeniem 
Nr 23/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XXXVII/369/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. 
poz. 2877), zarządzeniem Nr 28/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., uchwałą XXXVIII/381/2023 z dnia 25 maja 2023 r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 3860), zarządzeniem Nr 37/2023 z dnia 30 maja 2023 r., zarzadzeniem Nr 41/2023 z dnia 
19 czerwca 2023 r., uchwałą Nr XXXIX/390/2023 z dnia 6 lipca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 4716), zarządzeniem 
Nr 44/2023 z dnia 14 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 46/2023 z dnia 21 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 48/2023 z dnia 1 sierpnia 
2023 r., zarządzeniem Nr 51/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr XL/393/2023 z dnia 6 września 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2023 r. poz. 5641), zarządzeniem Nr 52/2023 z dnia 20 września 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 51.959.237,61 zł dochody bieżące 45.753.470,45 zł, dochody majątkowe 
6.205.767,16 zł zastępuje się kwotą 51.962.085,01 zł w tym: dochody bieżące 45.756.317,85 zł, dochody majątkowe 
6.205.767,16 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 74.562.664,61 zł, w tym: wydatki bieżące 51.504.048,61 zł, wydatki majątkowe 
23.058.616 zł zastępuje się kwotą 74.565.512,01 zł, w tym: wydatki bieżące 51.506.896,01 zł, wydatki majątkowe 23.058.616 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 14 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2023 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7D3F9B-E8F8-46C9-8442-752FF325E6FA. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2023
z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 147 241,07 1 238,40 1 148 479,47

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 330,07 1 238,40 98 568,47

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 915,70 1 238,40 97 154,10

855 Rodzina 3 707 470,00 1 609,00 3 709 079,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

89 001,00 1 609,00 90 610,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 001,00 1 609,00 90 610,00

Razem: 51 959 237,61 2 847,40 51 962 085,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7D3F9B-E8F8-46C9-8442-752FF325E6FA. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2023
z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 607 570,00 0,00 10 607 570,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 059 109,00 0,00 10 059 109,00

4270 Zakup usług remontowych 1 394 400,00 0,00 1 394 400,00

750 Administracja publiczna 7 304 773,42 0,00 7 304 773,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 542 205,00 -5 000,00 5 537 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 887,00 -3 100,00 331 787,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 887,00 -2 000,00 142 887,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 100,00

75095 Pozostała działalność 607 815,00 5 000,00 612 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 057,00 9 000,00 258 057,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 400,00 -4 000,00 17 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 056,00 0,00 29 056,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 588,00 0,00 26 588,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 809,00 -97,00 1 712,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191,00 -32,00 159,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 521,00 664,00 11 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 542,00 -505,00 13 037,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 124,00 -30,00 94,00

801 Oświata i wychowanie 19 846 200,07 1 238,40 19 847 438,47

80101 Szkoły podstawowe 12 245 350,00 0,00 12 245 350,00

4260 Zakup energii 200 069,00 6 000,00 206 069,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 -8 400,00 86 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 950,00 2 400,00 17 350,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 330,07 1 238,40 98 568,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 951,74 10,16 961,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 966,06 1 226,14 96 192,20

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 412,27 2,10 1 414,37

855 Rodzina 3 953 020,00 1 609,00 3 954 629,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7D3F9B-E8F8-46C9-8442-752FF325E6FA. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

89 001,00 1 609,00 90 610,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 001,00 1 609,00 90 610,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 854 799,00 0,00 854 799,00

92195 Pozostała działalność 511 220,00 0,00 511 220,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -6 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 100,00 -14 000,00 44 100,00

4220 Zakup środków żywności 71 000,00 -12 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 320,00 32 500,00 323 820,00

Razem: 74 562 664,61 2 847,40 74 565 512,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7D3F9B-E8F8-46C9-8442-752FF325E6FA. Podpisany Strona 2



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 56/2023
z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 95 915,70 1 238,40 97 154,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

95 915,70 1 238,40 97 154,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 915,70 1 238,40 97 154,10

855 Rodzina 3 668 327,00 1 609,00 3 669 936,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

89 001,00 1 609,00 90 610,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 001,00 1 609,00 90 610,00

Razem: 4 543 967,67 2 847,40 4 546 815,07

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7D3F9B-E8F8-46C9-8442-752FF325E6FA. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 56/2023
z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 056,00 0,00 29 056,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 588,00 0,00 26 588,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 809,00 -97,00 1 712,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191,00 -32,00 159,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 521,00 664,00 11 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 542,00 -505,00 13 037,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 124,00 -30,00 94,00

801 Oświata i wychowanie 95 915,70 1 238,40 97 154,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

95 915,70 1 238,40 97 154,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 949,64 12,26 961,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 966,06 1 226,14 96 192,20

855 Rodzina 3 668 327,00 1 609,00 3 669 936,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

89 001,00 1 609,00 90 610,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 001,00 1 609,00 90 610,00

Razem: 4 543 967,67 2 847,40 4 546 815,07

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7D3F9B-E8F8-46C9-8442-752FF325E6FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 56/2023

 z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

2100 2 657,00                      x

x x 2 657,00

3290 x 2 577,00

4350 x 77,40

4860 x 2,60

2100 79,02                           

x x 79,02

4740 x 66,09

4850 x 12,93

x

2100 46 829,00                    x

x x 38 594,00

4750 x 31 922,00

4850 x 6 672,00

x

x x 8 235,00

4750 x 6 811,00

4850 x 1 424,00

2100 1 414,37                      1 414,37

4210 x 0,00

4860 x 1 414,37

853 85395 2100 918,00                         x

x x 918,00

3290 x 900,00

4350 x 16,70

4860 x 1,30

51 897,39 51 897,39

4
Jednorazowe 

świadczenie 300 zł 853 85395

3
Dodatkowe 

zadania oświatowe

758

801

80101

80103

80153

75814

Nadawanie 

numeru PESEL

750 75011

750 75011

Razem

Bieżące

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

  w 2023 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

1
Świadczenia 

rodzinne

855 85595

855 85595

2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7D3F9B-E8F8-46C9-8442-752FF325E6FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.91.2023 z dnia 29 września 
2023 r. zwiększającej plan dotacji w dziale 801 Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i  paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7D3F9B-E8F8-46C9-8442-752FF325E6FA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2023 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




